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PENGUMUMAN 

Nomor: B/162/UN23.13.1/TM.00.02/2025 

 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI 

PENDIDIKAN PROFESI DIETISIEN, JURUSAN ILMU GIZI, FIKES, UNSOED TA 2025/2026 
 

Berdasarkan hasil Seleksi Administrasi Calon Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Profesi Dietisien, 

Jurusan Ilmu Gizi, Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, Universitas Jenderal Soedirman Tahun Ajaran 2025/2026 

yang dilaksanakan pada tanggal 1 Agustus 2025, dengan ini diumumkan bahwa peserta yang dinyatakan 

LULUS sebagai calon mahasiswa baru pada program studi tersebut adalah sebagai berikut: 
 

No Nomor Ujian Nama Peserta 

1 412222125002 Kamila Laili Febrianti, S.Gz 

2 412222125003 Lintang Setia Putri, S.Gz 

3 412222125004 Ardina Dwi Puspita S.Gz 

4 412222125005 Tika susilowati S.Gz 

5 412222125006 Wina Indriani, S.Gz 

6 412222125007 Rani Hilari Majida, S.Gz 

7 412222125009 Tirta Anugrah Rakasiwi, S.Gz. 

8 412222125010 Pramesuari Rajwa, S.Gz. 

9 412222125011 Astini, S.Gz 

10 412222125012 Tsania Ulfa Lutfiani, S.Gz 

11 412222125013 Adhil Firmansyah,S.Gz. 

12 412222125014 Flora Aulia Qisti, S.Gz 

13 412222125015 Nurul Fadhila Zulfa, S.Gz 

14 412222125016 Raisa Nurulhaliza, S.Gz. 

15 412222125017 Beatrich Laila Siregar, S.Gz 

16 412222125018 Nurul Raudatul Zannah S.Gz 

17 412222125019 Astika Nabela, S.Gz 

18 412222125020 Uzlifatul Jannah, S.Gz 

19 412222125021 Nur Azkiyati Faizah, S.Gz 

20 412222125022 Chindi Astuti Anjellia Salsabila, S.Gz 
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No Nomor Ujian Nama Peserta 

21 412222125024 Sabbina Hijriyati Annur, S. Gz 

22 412222125025 Afifah Istiqomah S.Gz.,M.Gz 

23 412222125026 Nisa Mawadaturrohmah, S.Gz 

24 412222125027 Nadia Karen Palupi Mansurina, S.Gz. 

25 412222125028 Samia Sahal Bawazir, S.Gz 

26 412222125029 Athaya Nadia Yaniarsi, S.Gz 

27 412222125030 Wahid Rivaldy, S.Gz. 

28 412222125031 Hanifa Utami, S.Gz 

29 412222125032 Vania Rifanda Sopyan., S.Gz 

30 412222125033 Sainy Putra Jalanti, S.Gz 

31 412222125034 Zulhijah Wulandari, SGz 

32 412222125035 Dea Juliana Putri, S.Gz 

33 412222125036 Gina Katyana Anindita, S.Gz 

34 412222125037 Fariqa Aisyiyah Alrafi S.Gz 

35 412222125039 Rizka Erpina Dewi, S.Gz 

36 412222125040 Sella Luthfiyyah, S.Gz 

37 412222125041 Zahroh 'Aliyatul 'Izzah, S.Gz 

38 412222125042 Natasya Rodlotul Rahmah, S.Gz. 

39 412222125043 Amalia Ramadani S.Gz 

40 412222125044 Elshinta Rachmawati, S.Gz 

41 412222125045 Citra Nur Indah, S.Gz 

42 412222125046 Hani Safira, S.Gz 

43 412222125047 Muhammad Fais Baidhowi,S.Gz 

44 412222125048 Feyza Muharromah, S.Gz. 

45 412222125049 Sandya Windu Mustika, S.Gz. 

46 412222125050 Putri Isrotul Faizah, S. Gz 

47 412222125051 Thabita Ayesha Ardi, S.Gz 
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No Nomor Ujian Nama Peserta 

48 412222125052 Puput Novariska Budiharti. S.Gz 

49 412222125053 Dien Autia Izzati, S.Gz 

50 412222125054 Asha Sekar Kinanti, S.Gz 

51 412222125055 Azahra Reyzita Putri, S.Gz 

52 412222125056 Ikhwan Luthfi Ardian, S.Gz 

53 412222125057 Salsabila Hasan Zou, S.Gz 

54 412222125058 Yeni Wiji Astuti, S.Gz. 

55 412222125059 Lutfiah Safirah S.Gz 

56 412222125060 Nida Ismiatun Azzahra, S.Gz. 

57 412222125061 Salsa Avia Arman, S.Gz 

58 412222125062 Marvina Saputri, S.Gz. 

59 412222125063 Laurensia Nia Purbaningtyas, S.Gz 

60 412222125064 Untari, S.Gz., M.Gz. 

61 412222125066 Inayah Hikmawati, S.Gz 

62 412222125067 Nurfadilah Idil S.Gz 

63 412222125068 Amanda Khaiurnnisa Purnomo, S. Gz. 

64 412222125069 Aisyah Rizqiah Khairunnisa, S.Gz 

65 412222125070 Aulia Humaisya, S.Gz 

66 412222125071 Ananda Anisa Rohma, S.Gz 

67 412222125072 Syabrina Edizal, S.Gz 

68 412222125074 Rafika Zulfa S.Gz 

69 412222125075 Siti Nurlisa, S.Gz 

70 412222125076 Amalia Khopiyani, S.Gz 

71 412222125001 Sari Risnawati, S.Gz 

Segala keputusan yang telah ditetapkan oleh Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan 

Profesi Dietisien, Jurusan Ilmu Gizi, Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, Universitas Jenderal Soedirman Tahun 

Ajaran 2025/2026 bersifat final dan tidak dapat diubah. 
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Teknis Pelaksanaan Uji Skill dan Wawancara 
 

1. Seleksi uji skill dan wawancara dilaksanakan pada tanggal berikut: 

a. Uji skill   : Kamis, 07 Agustus 2025 

b. Uji wawancara : Jumat, 08 Agustus 2025 

c. Waktu    : (terlampir) 

d. Lokasi    : Gedung IHSB (Intergrated Health Sciences Building), Fakultas Ilmu Ilmu  

    Kesehatan, Universitas Jenderal Soedirman 

 Barcode lokasi ujian  :  

 
2. Ketentuan uji skill dan wawancara sebagai berikut: 

a. Ketentuan uji skill 

- Pakaian bebas, rapi, sopan, memakai sepatu tertutup 

- Membawa kartu ujian (dicetak ukuran A4) 

- Membawa kartu identitas asli (KTP/SIM) 

- Membawa pulpen, pensil, dan penggaris 

- Membawa curriculum vitae (CV)  

- Diperkenankan membawa kalkulator (bukan smartwatch/ smartphone) 

- Tidak diperkenankan membawa penghapus dalam bentuk apapun selama ujian 

- Tidak diperkenankan menggunakan smartwatch/ smartphone selama proses ujian 

(smartwatch/ smartphone dalam kondisi off) 

- Selama ujian berlangsung wajah perlu terlihat sepenuhnya 

b. Ketentuan wawancara 

- Pakaian bebas, rapi, sopan, memakai sepatu tertutup 

- Membawa kartu ujian (dicetak ukuran A4) 

- Membawa kartu identitas asli (KTP/SIM) 
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Jadwal Uji Skill 

Hari/tanggal : Kamis, 7 Agustus 2025 

 

No. Urut No Peserta Nama Waktu Ujian 

1 412222125002 Kamila Laili Febrianti, S.Gz 07.00 - 13.00 

2 412222125003 Lintang Setia Putri, S.Gz 07.00 - 13.00 

3 412222125004 Ardina Dwi Puspita S.Gz 07.00 - 13.00 

4 412222125005 Tika susilowati S.Gz 07.00 - 13.00 

5 412222125006 Wina Indriani, S.Gz 07.00 - 13.00 

6 412222125007 Rani Hilari Majida, S.Gz 07.00 - 13.00 

7 412222125009 Tirta Anugrah Rakasiwi, S.Gz. 07.00 - 13.00 

8 412222125010 Pramesuari Rajwa, S.Gz. 07.00 - 13.00 

9 412222125011 Astini, S.Gz 07.00 - 13.00 

10 412222125012 Tsania Ulfa Lutfiani, S.Gz 07.00 - 13.00 

11 412222125013 Adhil Firmansyah,S.Gz. 07.00 - 13.00 

12 412222125014 Flora Aulia Qisti, S.Gz 07.00 - 13.00 

13 412222125015 Nurul Fadhila Zulfa, S.Gz 07.00 - 13.00 

14 412222125016 Raisa Nurulhaliza, S.Gz. 07.00 - 13.00 

15 412222125017 Beatrich Laila Siregar, S.Gz 07.00 - 13.00 

16 412222125018 Nurul Raudatul Zannah S.Gz 07.00 - 13.00 

17 412222125019 Astika Nabela, S.Gz 07.00 - 13.00 

18 412222125020 Uzlifatul Jannah, S.Gz 07.00 - 13.00 

19 412222125021 Nur Azkiyati Faizah, S.Gz 07.00 - 13.00 

20 412222125022 Chindi Astuti Anjellia Salsabila, S.Gz 07.00 - 13.00 

21 412222125024 Sabbina Hijriyati Annur, S. Gz 07.00 - 13.00 

22 412222125025 Afifah Istiqomah S.Gz.,M.Gz 07.00 - 13.00 

23 412222125026 Nisa Mawadaturrohmah, S.Gz 07.00 - 13.00 

24 412222125027 Nadia Karen Palupi Mansurina, S.Gz. 07.00 - 13.00 

25 412222125028 Samia Sahal Bawazir, S.Gz 07.00 - 13.00 

26 412222125029 Athaya Nadia Yaniarsi, S.Gz 07.00 - 13.00 

27 412222125030 Wahid Rivaldy, S.Gz. 07.00 - 13.00 

28 412222125031 Hanifa Utami, S.Gz 07.00 - 13.00 

29 412222125032 Vania Rifanda Sopyan., S.Gz 07.00 - 13.00 

30 412222125033 Sainy Putra Jalanti, S.Gz 07.00 - 13.00 

31 412222125034 Zulhijah Wulandari, SGz 07.00 - 13.00 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,  

DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan dr. Soeparno, Grendeng Purwokerto 53122 

Telepon (0281) 6572772 Website: www.fikes.unsoed.ac.id Email: fikes@unsoed.ac.id 

 

32 412222125035 Dea Juliana Putri, S.Gz 07.00 - 13.00 

33 412222125036 Gina Katyana Anindita, S.Gz 07.00 - 13.00 

34 412222125037 Fariqa Aisyiyah Alrafi S.Gz 07.00 - 13.00 

35 412222125039 Rizka Erpina Dewi, S.Gz 07.00 - 13.00 

36 412222125040 Sella Luthfiyyah, S.Gz 07.00 - 13.00 

37 412222125041 Zahroh 'Aliyatul 'Izzah, S.Gz 07.00 - 13.00 

38 412222125042 Natasya Rodlotul Rahmah, S.Gz. 07.00 - 13.00 

39 412222125043 Amalia Ramadani S.Gz 07.00 - 13.00 

40 412222125044 Elshinta Rachmawati, S.Gz 07.00 - 13.00 

41 412222125045 Citra Nur Indah, S.Gz 12.00 - 17.00 

42 412222125046 Hani Safira, S.Gz 12.00 - 17.00 

43 412222125047 Muhammad Fais Baidhowi,S.Gz 12.00 - 17.00 

44 412222125048 Feyza Muharromah, S.Gz. 12.00 - 17.00 

45 412222125049 Sandya Windu Mustika, S.Gz. 12.00 - 17.00 

46 412222125050 Putri Isrotul Faizah, S. Gz 12.00 - 17.00 

47 412222125051 Thabita Ayesha Ardi, S.Gz 12.00 - 17.00 

48 412222125052 Puput Novariska Budiharti. S.Gz 12.00 - 17.00 

49 412222125053 Dien Autia Izzati, S.Gz 12.00 - 17.00 

50 412222125054 Asha Sekar Kinanti, S.Gz 12.00 - 17.00 

51 412222125055 Azahra Reyzita Putri, S.Gz 12.00 - 17.00 

52 412222125056 Ikhwan Luthfi Ardian, S.Gz 12.00 - 17.00 

53 412222125057 Salsabila Hasan Zou, S.Gz 12.00 - 17.00 

54 412222125058 Yeni Wiji Astuti, S.Gz. 12.00 - 17.00 

55 412222125059 Lutfiah Safirah S.Gz 12.00 - 17.00 

56 412222125060 Nida Ismiatun Azzahra, S.Gz. 12.00 - 17.00 

57 412222125061 Salsa Avia Arman, S.Gz 12.00 - 17.00 

58 412222125062 Marvina Saputri, S.Gz. 12.00 - 17.00 

59 412222125063 Laurensia Nia Purbaningtyas, S.Gz 12.00 - 17.00 

60 412222125064 Untari, S.Gz., M.Gz. 12.00 - 17.00 

61 412222125066 Inayah Hikmawati, S.Gz 12.00 - 17.00 

62 412222125067 Nurfadilah Idil S.Gz 12.00 - 17.00 

63 412222125068 Amanda Khaiurnnisa Purnomo, S. Gz. 12.00 - 17.00 

64 412222125069 Aisyah Rizqiah Khairunnisa, S.Gz 12.00 - 17.00 

65 412222125070 Aulia Humaisya, S.Gz 12.00 - 17.00 

66 412222125071 Ananda Anisa Rohma, S.Gz 12.00 - 17.00 
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67 412222125072 Syabrina Edizal, S.Gz 12.00 - 17.00 

68 412222125074 Rafika Zulfa S.Gz 12.00 - 17.00 

69 412222125075 Siti Nurlisa, S.Gz 12.00 - 17.00 

70 412222125076 Amalia Khopiyani, S.Gz 12.00 - 17.00 

71 412222125001 Sari Risnawati, S.Gz 12.00 - 17.00 
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Jadwal Wawancara 

Hari/tanggal : Jumat, 8 Agustus 2025 

 

No. Urut No Peserta Nama Waktu Ujian 

1 412222125002 Kamila Laili Febrianti, S.Gz 08.00 - 17.00 

2 412222125003 Lintang Setia Putri, S.Gz 08.00 - 17.00 

3 412222125004 Ardina Dwi Puspita S.Gz 08.00 - 17.00 

4 412222125005 Tika susilowati S.Gz 08.00 - 17.00 

5 412222125006 Wina Indriani, S.Gz 08.00 - 17.00 

6 412222125007 Rani Hilari Majida, S.Gz 08.00 - 17.00 

7 412222125009 Tirta Anugrah Rakasiwi, S.Gz. 08.00 - 17.00 

8 412222125010 Pramesuari Rajwa, S.Gz. 08.00 - 17.00 

9 412222125011 Astini, S.Gz 08.00 - 17.00 

10 412222125012 Tsania Ulfa Lutfiani, S.Gz 08.00 - 17.00 

11 412222125013 Adhil Firmansyah,S.Gz. 08.00 - 17.00 

12 412222125014 Flora Aulia Qisti, S.Gz 08.00 - 17.00 

13 412222125015 Nurul Fadhila Zulfa, S.Gz 08.00 - 17.00 

14 412222125016 Raisa Nurulhaliza, S.Gz. 08.00 - 17.00 

15 412222125017 Beatrich Laila Siregar, S.Gz 08.00 - 17.00 

16 412222125018 Nurul Raudatul Zannah S.Gz 08.00 - 17.00 

17 412222125019 Astika Nabela, S.Gz 08.00 - 17.00 

18 412222125020 Uzlifatul Jannah, S.Gz 08.00 - 17.00 

19 412222125021 Nur Azkiyati Faizah, S.Gz 08.00 - 17.00 

20 412222125022 Chindi Astuti Anjellia Salsabila, S.Gz 08.00 - 17.00 

21 412222125024 Sabbina Hijriyati Annur, S. Gz 08.00 - 17.00 

22 412222125025 Afifah Istiqomah S.Gz.,M.Gz 08.00 - 17.00 

23 412222125026 Nisa Mawadaturrohmah, S.Gz 08.00 - 17.00 

24 412222125027 Nadia Karen Palupi Mansurina, S.Gz. 08.00 - 17.00 

25 412222125028 Samia Sahal Bawazir, S.Gz 08.00 - 17.00 

26 412222125029 Athaya Nadia Yaniarsi, S.Gz 08.00 - 17.00 

27 412222125030 Wahid Rivaldy, S.Gz. 08.00 - 17.00 

28 412222125031 Hanifa Utami, S.Gz 08.00 - 17.00 

29 412222125032 Vania Rifanda Sopyan., S.Gz 08.00 - 17.00 

30 412222125033 Sainy Putra Jalanti, S.Gz 08.00 - 17.00 

31 412222125034 Zulhijah Wulandari, SGz 08.00 - 17.00 
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32 412222125035 Dea Juliana Putri, S.Gz 08.00 - 17.00 

33 412222125036 Gina Katyana Anindita, S.Gz 08.00 - 17.00 

34 412222125037 Fariqa Aisyiyah Alrafi S.Gz 08.00 - 17.00 

35 412222125039 Rizka Erpina Dewi, S.Gz 08.00 - 17.00 

36 412222125040 Sella Luthfiyyah, S.Gz 08.00 - 17.00 

37 412222125041 Zahroh 'Aliyatul 'Izzah, S.Gz 08.00 - 17.00 

38 412222125042 Natasya Rodlotul Rahmah, S.Gz. 08.00 - 17.00 

39 412222125043 Amalia Ramadani S.Gz 08.00 - 17.00 

40 412222125044 Elshinta Rachmawati, S.Gz 08.00 - 17.00 

41 412222125045 Citra Nur Indah, S.Gz 08.00 - 17.00 

42 412222125046 Hani Safira, S.Gz 08.00 - 17.00 

43 412222125047 Muhammad Fais Baidhowi,S.Gz 08.00 - 17.00 

44 412222125048 Feyza Muharromah, S.Gz. 08.00 - 17.00 

45 412222125049 Sandya Windu Mustika, S.Gz. 08.00 - 17.00 

46 412222125050 Putri Isrotul Faizah, S. Gz 08.00 - 17.00 

47 412222125051 Thabita Ayesha Ardi, S.Gz 08.00 - 17.00 

48 412222125052 Puput Novariska Budiharti. S.Gz 08.00 - 17.00 

49 412222125053 Dien Autia Izzati, S.Gz 08.00 - 17.00 

50 412222125054 Asha Sekar Kinanti, S.Gz 08.00 - 17.00 

51 412222125055 Azahra Reyzita Putri, S.Gz 08.00 - 17.00 

52 412222125056 Ikhwan Luthfi Ardian, S.Gz 08.00 - 17.00 

53 412222125057 Salsabila Hasan Zou, S.Gz 08.00 - 17.00 

54 412222125058 Yeni Wiji Astuti, S.Gz. 08.00 - 17.00 

55 412222125059 Lutfiah Safirah S.Gz 08.00 - 17.00 

56 412222125060 Nida Ismiatun Azzahra, S.Gz. 08.00 - 17.00 

57 412222125061 Salsa Avia Arman, S.Gz 08.00 - 17.00 

58 412222125062 Marvina Saputri, S.Gz. 08.00 - 17.00 

59 412222125063 Laurensia Nia Purbaningtyas, S.Gz 08.00 - 17.00 

60 412222125064 Untari, S.Gz., M.Gz. 08.00 - 17.00 

61 412222125066 Inayah Hikmawati, S.Gz 08.00 - 17.00 

62 412222125067 Nurfadilah Idil S.Gz 08.00 - 17.00 

63 412222125068 Amanda Khaiurnnisa Purnomo, S. Gz. 08.00 - 17.00 

64 412222125069 Aisyah Rizqiah Khairunnisa, S.Gz 08.00 - 17.00 

65 412222125070 Aulia Humaisya, S.Gz 08.00 - 17.00 

66 412222125071 Ananda Anisa Rohma, S.Gz 08.00 - 17.00 
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67 412222125072 Syabrina Edizal, S.Gz 08.00 - 17.00 

68 412222125074 Rafika Zulfa S.Gz 08.00 - 17.00 

69 412222125075 Siti Nurlisa, S.Gz 08.00 - 17.00 

70 412222125076 Amalia Khopiyani, S.Gz 08.00 - 17.00 

71 412222125001 Sari Risnawati, S.Gz 08.00 - 17.00 
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